(19) 981030530 (19) 81230458 (19) 982384974 debrunotransportes@gmail.com 

ITAÚ 

8222 CORRENTE 06504 0 

DEBRUNO TRANSPORTES LTDA 07.109.129/0001-81 

DEBRUNO TRANSPORTES LTDA ME 

Volvo/fh-12 380 4x2t Volvo Fh-12 380 4x2 2p _diesel_ Branca 

9BVA4B5A0YE674072  2000/2000 

CWC4235 748741275 R$ 94.550,00 

Noventa e quatro mil e quinhentos e cinquenta reais 516010-3 

3 EIXO 

R$ 15.450,00 

São João da Boa Vista 13 Setembro 2022 

mailto:debrunotransportes@gmail.com

Adesão 

R$ 110.000,00 R$ 881,25  Dia 20 - (30 Dias)